Один участник акции может получить не более 1 еженедельного приза любого вида за период 
акции. 

3.4 Главный приз: 

3.4.1 Описание главного приза 

Описание главного приза 

Смартфон Apple 17 Pro max 
стоимостью 200 000 (Двести тысяч) 
рублей и 00 копеек. 

Денежная часть приза в размере 
105 538 (Сто пять тысяч пятьсот 
тридцать восемь) рублей 00 
копеек. 

Количество Пояснения 

Организатор уведомляет 
налоговый орган и уплачивает все 
налоги и иные обязательные 
платежи, связанные с получением 
участником призов. Организатор 
удерживает налог из денежной 
части приза как налоговый агент.